Forderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Ausfiihrung

Antrieb

Bandgeschwindigkeit (m/min)
Bandbreite (mm)
Motorleistung (kW)

max. Gurtbelastung (kg)

max. Gurtbelastung (kg/m)
Kapazitat (t/h)

Lange (mm)

Breite (mm)
Antriebstrommeldurchmesser (mm)
Hahe (mm)

Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Bemerkung 1

Bemerkung 2

Bemerkung 3

Bemerkung 4

45m

etramo b.v.a.

Stahl

230/50

25

400

05

250

50

50

4780

490

135

340

135

5180

GemaR Handbuch ausschlieBlich fiir
Schiittgtiter wie Erde, Sand , Kies o.
Schotter, maximal von leichtem,
kleinteiligen Sanierungsschutt
vorgesehen.

Ein Einsatz im Zusammenwirken mit
Schuttrutsche auf der Zufihrungsseite
ist bauartbedingt nicht zuléssig.

Eine miBbrduchliche Verwendung z.B. fiir
groben Abbruch, scharfkantiges Gerdll,
Asphalt, Mértel o. Frischbeton

wird durch die Haftungsbegrenzung einer
bei Zeppelin Rental abgeschlossenen
Maschinenbruchversicherung NICHT
abgedeckt.

+ Gurtband aus Gummi, gerippt
+ Robust und doch leicht zu transportieren
+ Bei Bedarf zzgl. Zubehtr (Trichter, Fahrwerk, Ubergabestander)

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-045

Passanias Zubehor:

Forderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg
490

Hone” ITansport (M}

610

Transportgewicht (k#
ARrPtﬁrka el f. Minitérderband von etramo b.v.a.

Alternative Produkte:

170
Blindstecker f.MFﬁ'f_ﬁiﬂgrband

StiitzfuRset f. Miniférderband von etramo b.v.a.

Forderband 3,0 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~100 kg von
etramo b.v.a.

Unsere Empfehlungen:

Forderband 3,0 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~100 kg, SL
von etramo b.v.a.

Forderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg, SL
von etramo b.v.a.

Kippbehalter 300 I, m. Staplertaschen / Krandsen /
Rollen von Florian Eichinger

Aushubkiibel 500 | von Florian Eichinger

Aushubkiibel 1000 | von Florian Eichinger

ZEPPELIN




Forderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-045

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-045
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Förderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg

