



## **Technische Spezifikationen**

Тур	4,5 m
Hersteller	etramo b.v.a.
Ausführung	Stahl
Antrieb	230/50
Bandgeschwindigkeit (m/min)	25
Bandbreite (mm)	400
Motorleistung (kW)	0,5
max. Gurtbelastung (kg)	250
max. Gurtbelastung (kg/m)	50
Kapazität (t/h)	50
Länge (mm)	4780
Breite (mm)	490
Antriebstrommeldurchmesser (mm)	135
Höhe (mm)	340
Gewicht (kg)	135
Länge Transport (mm)	5180
Bemerkung 1	Gemäß Handbuch ausschließlich für Schüttgüter wie Erde, Sand , Kies o. Schotter, maximal von leichtem, kleinteiligen Sanierungsschutt vorgesehen.
Bemerkung 2	Ein Einsatz im Zusammenwirken mit Schuttrutsche auf der Zuführungsseite ist bauartbedingt nicht zulässig.
Bemerkung 3	Eine mißbräuchliche Verwendung z.B. für groben Abbruch, scharfkantiges Geröll, Asphalt, Mörtel o. Frischbeton
Bemerkung 4	wird durch die Haftungsbegrenzung einer bei Zeppelin Rental abgeschlossenen Maschinenbruchversicherung NICHT abgedeckt.

## Pluspunkte

- + Gurtband aus Gummi, gerippt
- + Robust und doch leicht zu transportieren
- + Bei Bedarf zzgl. Zubehör (Trichter, Fahrwerk, Übergabeständer)

# Förderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~135 kg

Reite Transport (mm)
Passendes Zubehör:
610

Transportgewicht (kg)
Adapterkabel f. Miniförderband von etramo b.v.a.

Blindstecker f. Miniförderband
FHFB-045

Richard FHFB-045

Stützfußset f. Miniförderband von etramo b.v.a.

#### **Alternative Produkte:**

Förderband 3,0 m, gerippt, 230 V, Gewicht ~100 kg von etramo b.v.a.

Förderband 3,0 m, gerippt, 230 V, Gewicht  $\sim$ 100 kg, SL von etramo b.v.a.

Förderband 4,5 m, gerippt, 230 V, Gewicht  $\sim$ 135 kg, SL von etramo b.v.a.

### **Unsere Empfehlungen:**

Kippbehälter 300 I, m. Staplertaschen / Kranösen / Rollen von Florian Eichinger Aushubkübel 500 I von Florian Eichinger

Aushubkübel 1000 I von Florian Eichinger



Der direkte Weg zur Miete:

**0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)** 

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/FHFB-045

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

